DOE Nº 12.203
Data: 04/05/2010

PORTARIA Nº  036/2010-GS/SET, DE 30 DE ABRIL DE 2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições e considerando o disposto na Lei Complementar nº 420, de 31 de março de 2010, que institui o Plano de Cargos e Remuneração para servidores públicos da Secretaria de Estado da Tributação (SET),

RESOLVE:

Art. 1º Atribuir à Comissão de que trata a Portaria nº 030/2010-GS/SET, de 06 de abril de 2010, a responsabilidade de efetuar os procedimentos destinados a enquadrar os servidores de que trata a Lei Complementar nº 420, de 31 de março de 2010, que instituiu o Plano de Cargos e Remuneração para servidores públicos da Secretaria de Estado da Tributação (SET).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 30 de abril de 2010.

João Batista Soares de Lima

Secretário de Estado da Tributação